Bespectu autem recensitae Sunnnae deportationis et abrenun- 
tiationis licitum liberumipie erit praefato Ioanni Piątkowski in 
toto fundo eiusdem Scultetiae pro commodo et arbitrio suo aedi- 
tieia necessaria nunc collapsa restaurare, nora erigere, hortulanias 
et hortulanos locare et fundare, fructus et utilitates pro industria 
sua adaugere ampliareąue, loca et campos incultos sterilesque in 
fertilitatem deducere et radicare. Habebit etiam insuper praefatus 
Ioannes Piątkowski pro commodo suo in fhirio, Loszosina semper 
littora libera facultatemque omnimodam piscandi varii generis 
pisces, absąue ullo impedimento quarpmcunque personarum. Ad 
haec licitum quoque ei erit in eadein Scultetia brasea conticere, 
ex confectis cererisiam pro suo usu et necessitate bra.rare. Pro- 
mittimus etiam pro nobis et successoribus nostris, praefati Nobilis 
Ioannis Piątkowski successoribus legitimis, quicunque ridelicet, 
post mortem eius legittimi apparuerint, in ipiantuin eum (quod 
Deus auferat) non facta legittima et ordinaria dispositione seu 
testamentu bonorum suorum omnium ex hoc mortalium conrictu 
decedere contigerit, nullam iniuram inferre, rerum id totum, quid- 
quid illis iure dirino et naturali successione post mortem eius
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competierit, abiecta otnni eunctatione integre et realiter reddere. 
In quorum omnium lidem ac testimonium evidentius, presentes 
mann propria Notarii nostri Conyentus subscriptas, Sigillis nostris 
Conventualibus appensilibus roborari mandavimus. Datum in Con- 
ventn nostro Antiquae Sandecz, die \igesima quarta Alensis Ianiia- 
rii, Anno Domini Millesimo Sexcentesiino Primo.

Egu lacobus presbyter, Notarius Conventus Antiijuae Sandecz, 
Nomine Yenerabilis Alatris Abbatissae et totius Conyentus eiusdern 
mann propria subscripsi. ')

Oryginał na wielkim arkuszu pergaminowym, dobrze zacho
wany, w posiadaniu Dra Ale.\andra Czołowskiego we Lwowie. 
Wcięcia wskazują, że u dołu dokumentu zawieszone były na pa
skach pergaminowych dwie pieczęci, który (di dziś brak. Na ze
wnętrznej stronie dokumentu napis współczesny ręka, notaryusza 
biskupiego: Anno Domini 1602 Die Yeneris yigesima sexta tnensis 
Aprilis per lllustrissimum ac Reyerendissimum Dominum Bernar
dom Maczieiowski Episcopum Cracoyiensem perpetualibus literis 
approbatum. Martinus Kłoczinski Curiae Actorum Suae Jllustris- 
simae Celsitudinis Notarius subseripsit.

IV. Anna Lipska, ksieni starosandecka, za zgoda sióstr za
konnych wydzierżawia Marcinowi Łapce sołtystwo w Zagorzynie 
na 10 lat za 1000 zip. W Starym Sączu 20 stycznia 1640.